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Продовження додатка 1


Додаток 1                
до Програми охорони навколишнього 

природного середовища населених пунктів
Новгород-Сіверської міської територіальної
громади на 2022-2025 роки 

(розділ 5)

(в редакції рішення 52-ої сесії 
Новгород-Сіверської міської ради           

VIII скликання 

від 30 січня 2025 року № 1461)
НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ

	№ п/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/ чоловіки різних груп)
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування по роках, тис. грн
	Всього
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 
рік
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Завдання 1

Попередження виникнення ерозійних явищ
	1.1 Реконструкція зливової водовідвідної каналізації по  
вул. Козацька в 
м. Новгород-Сіверський Чернігівської області 

1.2 Реконструкція зливової водовідвідної каналізації по 
вул. Вокзальна в
м. Новгород-Сіверський Чернігівської області

1.3 Будівництво протиерозійної споруди по ліквідації ерозійних явищ по пров. Івана Богуна в м. Новгород-Сіверський Чернігівської області
1.4 Проведення робіт по відновленню природного джерела по  
вул. Лісова в   
м. Новгород-Сіверський Чернігівської області
1.5 Будівництво протиерозійної споруди по ліквідації ерозійних явищ по 
вул. Дружби в 
м. Новгород-Сіверський, Чернігівської області
1.6 Інженерний захист території (моніторинг та обстеження грунтів, виготовлення ПКД, протизсувні та укріплюючи заходи, залучення відповідних фахівців, у т.ч. на платній основі)  
	жінки/
чоловіки
жінки/
чоловіки
жінки/
чоловіки
жінки/
чоловіки
жінки/
чоловіки
жінки/
чоловіки
	2022 рік

2023 рік

2024 рік

2025 рік

2025 рік
2022-2025 роки


	Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації

Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації

Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації
Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації
Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації

Новгород-Сіверська міська рада,

підрядні організації


	Інші

джерела*
Інші

джерела*
Інші

джерела*
Інші

джерела*
Інші

джерела*
Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади
	685,00
-

-

-

-

700,0
	-

590,00
-

-

-

55,0
	-

-

740,00
-

-

100,0
	-

-

-

210,00
610,00
200,0
	685,00
590,00
740,00
210,00
610,00
1055,0
	Ліквідація загрози руйнування проїжджої частини вулиці, тротуару, житлових будинків

Ліквідація загрози руйнування тротуару та проїжджої частини центральної вулиці міста
Ліквідація загрози зсуву житлових будинків, припинення руйнування проїжджої частини вулиці
Використання води для питних потреб
Ліквідація загрози зсуву житлових будинків, припинення руйнування проїжджої частини вулиці
Виготовлення проєктно-кошторисної документації  на виконання робіт передбачених Програмою, протизсувні та укріплюючи заходи, залучення відповідних фахівців, у т.ч. на платній основі)

	
	Всього:
	
	
	
	
	
	1385,0
	645,0
	840,0
	1020,0
	3890,0
	


* Інші джерела можуть включати кошти державного бюджету, обласного бюджету, позабюджетних фондів, гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством.
Секретар міської ради                                                       

Юрій ЛАКОЗА
